

Wpł. do 26.08.2013r.

1639

Toruń, dnia 26 sierpnia 2013r.

R. Borowicki
Członek OZ PZD
Przewodniczący Ogrodowej Komisji Rewizyjnej
ROD „Kotwica”

Pan Donald Tusk
Prezes Rady Ministrów, Przewodniczący P.O.

Szanowny Panie Premierze!

Dotąd byłem Pana ogromny fanem i zwolennikiem. Wszystkie Pana wystąpienia bądź dyskusje szczególnie z Panem Kawczyńskim bardzo mi odpowiadały i zawsze je popierałem. Po uważnym zapoznaniu się z projektem Obywatelskim dot. ustawy o PZD i działkowcach oraz Pańskim spotkaniu z Działkowcami w Warszawie, gdzie deklarował Pan, że Działkowcy nie mają się czego bać, bo trwałość ROD jest zapewniona miałem pewność, że w końcu skończy się wojna z działkowcami, która prowadzona była od ponad 20 lat. Byłem przekonany, że Działkowcy będą mieli spokój i że zamiast odpierać ataki w końcu będą mogli uczciwie pracować i odpoczywać na działce. Niestety moja radość nie trwała długo gdyż okazało się że Posłowie P.O. będący w podkomisji do przedstawienia uprawnionej ustawy nie biorą Pańskich zapewnień poważnie. Pytam więc za kogo stanowiący prawo w Polsce traktują obywateli swoich chlebobawców skoro nie liczą się ze zdaniem tak dużej grupy osób, jaka są Działkowcy? Za co biorą tak duże pieniądze i przydzielają sobie wysokie nagrody? Czy ich sumienie i rozum są tak bardzo uśpione, że nie docierają do nich żadne logiczne argumenty? Czas najwyższy aby Pan postawił temu kres i kolokwialnie mówiąc zabrał się za to „Towarzystwo”. Czas jest bardzo krótki, ale wszystko można jeszcze naprawić, aby nie zawieść 935 000 obywateli, którzy popierają projekt obywatelski. Mam nadzieję, że nie chce Pan się zapisać w historii na niechlubnych jej kartach jako ten który zniszczył PZD. Proszę nie zapominać, że ponad 80% członków PZD to emeryci i renciści, dla których działka to największy ich skarb i zarazem dorobek całego ich życia. Apeluję więc do Pana sumienia i rozsądku o realizację projektu obywatelskiego, który zgłosili działkowcy.

Z poważaniem
Ryszard Borowicki
Członek ZO Toruńsko-Włocławskiego



Do wiadomości:

KRAJOWA RADA PZD
WARSZAWA